

HAA IP A/S
Pøt Møllevej 105, 8450 Hammel

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 97 07 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Viola Kahlenberg Angel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAA IP A/S Pøt Møllevej 105 8450 Hammel
	CVR-nr.: 27 97 07 45
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Angel, Formand Preben Larsen Viola Kahlenberg Angel
Direktion	Viola Kahlenberg Angel
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
Modervirksomhed	HA Randers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værktøjsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.100 kr. mod 1.122.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.913 kr. mod 287.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	413.100	1.122.377
1 Personaleomkostninger	-396.499	-618.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.000	-92.000
Andre driftsomkostninger	-63.780	0
Driftsresultat	-139.179	411.663
Andre finansielle indtægter	5.237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.404	-124.242
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-137.346	287.421
3 Skat af årets resultat	106.433	0
Årets resultat	-30.913	287.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	287.421
Disponeret fra overført resultat	-30.913	0
Disponeret i alt	-30.913	287.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	165.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	165.500
	Anlægsaktiver i alt	0	165.500
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	34.900
	Varebeholdninger i alt	0	34.900
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.981	710.635
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.560	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.054	0
	Andre tilgodehavender	0	33.129
	Periodeafgrænsningsposter	0	87.660
	Tilgodehavender i alt	795.595	831.424
	Likvide beholdninger	369.076	1.547.421
	Omsætningsaktiver i alt	1.164.671	2.413.745
	Aktiver i alt	1.164.671	2.579.245

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	576.000	576.000
6	Overført resultat	154.760	185.673
	Egenkapital i alt	<u>730.760</u>	<u>761.673</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>112.872</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>112.872</u>
	Gældsforpligtelser	0	63.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.766	855.120
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	767.693
	Anden gæld	<u>270.145</u>	<u>18.887</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.911</u>	<u>1.704.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>433.911</u>	<u>1.817.572</u>
	Passiver i alt	<u>1.164.671</u>	<u>2.579.245</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.355	561.532
Pensioner	32.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.014	4.676
Personaleomkostninger i øvrigt	1.130	4.506
	<u>396.499</u>	<u>618.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.017	18.155
Andre finansielle omkostninger	4.421	106.087
	<u>3.404</u>	<u>124.242</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	902	0
Årets regulering af udskudt skat	-25.956	0
Regulering af tidligere års skat	-81.379	0
	<u>-106.433</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	460.000	460.000
Afgang i årets løb	-460.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>460.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-294.500	-202.500
Årets afskrivninger	-92.000	-92.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	386.500	0
Afskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-294.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>165.500</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	576.000	501.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
Selskabskapitalen er i 2016 forhøjet med 75.000 kr. fra 501.000 kr. til 576.000 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	185.673	-3.776.748
Årets overførte overskud eller underskud	-30.913	287.421
Årets tilgang i forbindelse med gældskonvertering	<u>0</u>	<u>3.675.000</u>
	<u>154.760</u>	<u>185.673</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	175.872
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-63.000</u>
	<u>0</u>	<u>112.872</u>

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 320 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HA Randers Holding ApS, CVR-nr. 30508963 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.